
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin 
Regional məsələlər komitəsi üzvlərinin  

seçilməsi haqqında 
 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 92-ci maddəsini rəhbər tutaraq, 
Azərbaycan Respublikası Milli Məclisi Daxili Nizamnaməsinin 36-cı maddəsinə uyğun 
olaraq, Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi qərara alır: 

 
Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin aşağıdakı deputatları Milli Məclisin 

Regional məsələlər komitəsinin üzvləri seçilsinlər: 
 
Bayramov Kamran Fərhad oğlu,  

Əfəndiyev Məzahir Cavid oğlu,  

Əli-zadə Arzuxan Baxşəli oğlu,  

Fətiyev Xanlar Nuru oğlu,  

Qafarov Vasif Vaqif oğlu,  

Məmmədov Elman Camal oğlu,  

Mirzəzadə Aydın Böyükkişi oğlu,  

Möhbalıyev Səttar Suliddin oğlu,  

Musayev Elşən Məmmədhənifə oğlu,  

Rzayev Tahir Musa oğlu.  

 
 

 
 

Azərbaycan Respublikası  
Milli Məclisinin sədri                                                 Sahibə Qafarova 

 
Bakı şəhəri, 30 sentyabr 2024-cü il 
№ 21-VIIQR  

 
 

 


